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HSBC, ‘Dünya Saati’ için ışıklarını söndürüyor 

Türkiye’nin de dahil olduğu 35 ülkedeki HSBC ofisleri, WWF’in iklim değişikliğine dikkat 

çekmek ve çevre duyarlılığını artırmak amacıyla yürüttüğü ‘Dünya Saati’ etkinliğine destek 

vermek için 20.30’da ışıklarını kapatacak. 

Dünyanın önde gelen doğayı koruma kuruluşlarından WWF (Doğal Hayatı Koruma Vakfı), her yıl 

gerçekleştirdiği ‘Dünya Saati’ etkinliği için 28 Mart Cumartesi günü saat 20.30’da dünyanın her 

yerinden bireyler ve işletmeleri bir saatliğine ışıklarını söndürmeye davet ediyor.  

HSBC’nin 2009’dan bu yana desteklediği ‘Dünya Saati’ etkinliğine bu yıl, Türkiye’nin de dahil olduğu 

35 ülkedeki HSBC ofisleri ışıklarını söndürerek ve binlerce çalışanının bireysel katkısıyla ile katılacak. 

HSBC Türkiye ise, Esentepe ve Maslak Genel Müdürlükleri ile Esentepe’deki merkez şubesinin 

ışıklarını 20.30 ile 23.00 arası kapatarak destekleyecek.  

Bu girişim, aynı zamanda HSBC’nin yıllık karbon emisyonunu çalışan başına bir ton düşürme hedefi 

kapsamında kararlılığını gösteren  bir adım. (2012'de 3,5'tan 2020'de 2,5'a) 

HSBC, faaliyetlerinin çevreye olan etkisini azaltmak adına tedarikçileri ile de yeni iş birlikleri 

gerçekleştiriyor. Bu kapsamda, Birleşik Krallık ve Hindistan’daki yenilenebilir enerji üreticileriyle elektrik 

satın alımına ilişkin 3 ayrı anlaşma imzaladı. Bu anlaşmaların, HSBC’nin enerji ihtiyacının yüzde 9’unu 

karşılaması bekleniyor. 

 
Daha fazla bilgi için:  
HSBC Türkiye, Dicle Atalay, dicleatalay@hsbc.com.tr  (0212) 336 29 10 
Mese İletişim Danışmanlığı, Leyla Ekinci Muhtar leyla@mese.com.tr (0212) 245 33 23 

 

Dünya Saati 

WWF,  iklim değişikliğine dikkat çekmek ve çevre duyarlılığını artırmak amacıyla bireyleri, şirketleri ve 

kamu kuruluşlarını 28 Mart Cumartesi günü saat 20.30’da bir saatliğine ışıklarını kapatmaya davet 

ediyor. Etkinlik 2007 yılında Sidney’de 2 milyon insanın ışıklarını söndürmesiyle başladı. 2012 yılına 

gelindiğinde, Dünya Saati, dünyanın en tanınmış doğa harikaları ve sembolik yapıların ışıkları 

kapatılarak, 152 ülke ve bölgeden ve her kıtadan gerçekleştirilen katılımla gezegen için düzenlenen en 

büyük kampanya oldu.  

Ülkemizde 2008 yılından beri katılımın gerçekleştiği Dünya Saati etkinliği, tıpkı yurt dışındaki 

örneklerde olduğu gibi, ülkeye/şehre ait önemli doğal ve mimari yapıların da kampanyaya dahil 

edilmesiyle gerçekleştiriliyor. 2013 yılında Kız Kulesi de ışıklarını kapatarak etkinlik kapsamında 

Dünya Saati sembolleri arasındaki yerini aldı. 
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HSBC Hakkında 

Ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet gösteren HSBC Türkiye; Bireysel Bankacılık ve Birikim 

Yönetimi, Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Küresel ve Yatırım Bankacılığı ile Özel Bankacılık alanlarında 

hizmet sunmaktadır. Türkiye’nin tercih edilen öncü uluslararası bankası olma stratejisi doğrultusunda 

2014 yılı itibarıyla 298 şubesi ve dijital bankacılık kanallarıyla geniş bir yelpazede müşterilerine 

finansal çözüm sunmaktadır. Merkezi Londra’da bulunan ve dünyanın en büyük bankacılık ve finans 

hizmetleri kuruluşlarından biri olan HSBC Grubu; bugün Avrupa, Asya-Pasifik bölgesi, Kuzey ve 

Güney Amerika, Ortadoğu ve Afrika olmak üzere 73 ülke ve bölgede yaklaşık 6 bin 100 ofisiyle hizmet 

vermektedir. 

 


